روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* شنبه
* ۵ خرداد ۱۳۹۷
* ۲۶ می ۲۰۱۸
* سال: بیست و هشتم
* شماره (سای): ۴۳۹۸
* ایرمی سگیزینجی ایل
* صفحه ۳ آذربایجان

مقاله

تبریز شهر موزه ها

تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی را می توان شهر موزه های ایران دانست؛ شهری که به تنهایی ۱۴ موزه متنوع دارد.